
ULEIURI SI UNSORI

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-10-2021●

Data aparitiei: 29-10-2021●

 Domenii
-------------------

Uleiuri pentru motoare (CPV: 09211100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1060265]

ULEIURI SI UNSORI

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1091050 / 12-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371
Email: um02022@navy.ro
Telefon: +40 241655650/129/139
Fax: +40 241610064
Persoana contact: Octavian Patrascu
Punct(e) de contact: Octavian Patrascu
In atentia: Octavian Patrascu
URL: www.bazanavala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ULEIURI SI UNSORI

Cod CPV:
09211100-2 - Uleiuri pentru motoare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare Uleiuri și unsori, în cantităţile solicitate prin caietul de sarcini specific fiecărui lot, pentru
unitățile militare din Forțele Navale.
Autoritatea contractantă va răspunde la orice solicitare de clarificări sau informaţii privind
documentaţia de atribuire, în a 6-a zi înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, într-o
perioada care nu depăşeşte 3 zile lucrătoare de la primirea acestora.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 242400 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/6166 / 16-10-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare Uleiuri

Valoare Contract: 144950 RON

Castigator:
S.C. PREMIUM LUBRICANTS S.A.
CIF: 11826513
Adresa: Strada: Calea Floreasca, nr. 169A, Sector: 1, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod
postal: 014459, Bucuresti,
Email: amalia.otelea@premium-lubricants.ro
Telefon: +40 215996100
Fax: +40 212312296
URL: www.ceoltenia.ro

Numar / Data:
A9/6167 / 16-10-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare Uleiuri

Valoare Contract: 97450 RON

Castigator:
RETCO S.R.L.
CIF: 1110230



Adresa: Strada Salviei, Nr. 7, Brasov, Brasov,
Email: dorin.spinu@retco.ro; sales1.medical@retco.ro
Telefon: +40 268417714
Fax: +40 268417714
URL: www.retco.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Ulei pentru transmisii 80w90
Data anulare: 11-10-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Ulei pentru turbine O156 (OX 22)
Data anulare: 30-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Ulei pentru compresor ISO VG 100
Data anulare: 11-10-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, oferta inacceptabila
conform art. 134 alin. 5 din HG 395/2016

Lot Neatribuit:
Titlu: Ulei hidraulic H 10
Data anulare: 30-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Ulei hidraulic H 46 EP
Data anulare: 11-10-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, oferta inancceptabila
conform art. 134 alin. 5 din HG 395/2016

Lot Neatribuit:
Titlu: Ulei reductoare OM 100
Data anulare: 11-10-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, oferta inacceptabila
conform art. 134 alin. 5 din HG 395/2016

Lot Neatribuit:
Titlu: Ulei reductoare TIN 68
Data anulare: 11-10-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, oferta neconforma in
baza art. 137 alin.3 lit a din HG 395/2016

Lot Neatribuit:
Titlu: Ulei pentru motoare T16 A
Data anulare: 11-10-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:



Titlu: Ulei pentru turbine O135 (OM 11)
Data anulare: 30-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Unsoare U 175 Li Ca 3
Data anulare: 11-10-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, oferta inacceptabila
conform art. 137 alin (2) lit k din HG 395/2016

-----


